Свердловская область

город Каменск-Уральский
Орган местного самоуправления

«Управление образования города Каменска-Уральского»

П Р И К А З

от  17.07.2014   № 143

О создании комиссии по оценке последствий
принятия решения о реорганизации или ликвидации

муниципального образовательного учреждения

На основании пункта 2 статьи 13 Федерального закона от 24.07.1998
№ 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»,
пунктами 7, 9 и 11 Порядка проведения оценки последствий принятия решения
о реорганизации или ликвидации государственной образовательной организации
Свердловской области, муниципальной образовательной организации,
расположенной на территории Свердловской области, утвержденного приказом
Министерства общего и профессионального образования Свердловской области
от 19.12.2013 № 115-д (в ред. приказа Министерства общего и профессионального
образования Свердловской области от 28.02.2014 № 23-д),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по оценке последствий принятия решения
о реорганизации или ликвидации муниципального образовательного учреждения
в составе:

Едигарева Надежда Витальевна, заместитель начальника Управления
образования, председатель комиссии;

Летовальцев Владимир Иванович, главный специалист Управления
образования, заместитель председателя комиссии;

Ступина Ольга Владимировна, главный специалист Управления образования,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Усольцева Светлана Львовна, специалист 1 категории Управления

образования;
Устинова Ирина Владимировна, ведущий специалист Управления

образования.

 2

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления
образования.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности начальника
Управления образования       Н.В. Едигарева